第３号様式（第10条関係）

　年　　月　　日

岐阜県環境エネルギー生活部県民生活課長　様

（市　町　村　名）

岐阜県コミュニティ診断士活用促進事業実績報告書
　岐阜県コミュニティ診断士活用促進事業による支援を受けましたので、次のとおり報告します。
	支援内容
	１　岐阜県コミュニティ診断士の謝金・旅費

	２　講師の謝金・旅費

	３　会場使用料

	実施日時
	　　年　　月　　日（　）　　　：　　～　　：

	実施場所
	会　場

	所在地

	参加人数
	　　　　　人　　内訳：市町村職員　　　人、関係団体　　　人
診断士　　　　　人、講師　　　　　人

	検討会等

実施結果
	※できる限り具体的に記入してください。記入欄が不足する場合は、別紙（任意様式）を添付していただいて結構です。

注　当日の活動状況の分かる資料等があれば添付してください。（当日の配布資料、研修写真等）